
2025.10

※サイズ、脚のカラーによって価格が異なります。

Base

　※別途配送設置費がかかります。

　※商品の仕様、価格などは予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

¥139,700

¥414,700

φ310 H460

φ310 H510

φ310 H560

Set of 3

GFM69/GFM73

¥134,200

¥135,300

¥137,500

¥405,900

<税込価格（円）>

GFM11/GFM18

Top NC / RB

¥137,500

¥138,600

天板（Top）：wood　マテリアルの天板よりお選びいただけます。

脚（Base）：steel　マテリアルの脚よりお選びいただけます。

Sting XL Wood
Design:Paolo Cattelan


