

天板(Top):wood マテリアルの天板よりお選びいただけます。 脚(Base):steel マテリアルの脚よりお選びいただけます。

※サイズ、脚のカラーによって価格が異なります。

## Sting XL Wood

Design:Paolo Cattelan

〈税込価格(円)〉

Тор	NC / RB	
Base	GFM69/GFM73	GFM11/GFM18
φ310 H460	¥134,200	¥137,500
φ310 H510	¥135,300	¥138,600
φ310 H560	¥137,500	¥139,700
Set of 3	¥405,900	¥414,700

※別途配送設置費がかかります。

※商品の仕様、価格などは予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

